

Preise für PART SMART Docs

Stand: Dezember 2025

Das Zusatzmodul „PART SMART Docs“ wird abhängig von der Anzahl der verarbeiteten E-Rechnungen berechnet. Das Abonnement hat eine Laufzeit von 24 Monaten.

Ein Wechsel in eine niedrigere Mengenstufe ist quartalsweise möglich. Am Ende eines Quartals wird das durchschnittliche Monats-Volumen geprüft, und bei Bedarf wird auf den benötigten Tarif hochgestuft. Die Berechnung erfolgt im Voraus pro Quartal.

Nach Ablauf der 24-monatigen Laufzeit ist eine Kündigung mit einer Frist von 3 Monaten zum Jahresende möglich.

Preisliste

ANZAHL E-RECHNUNGEN	PREIS / MONAT	MIT AI
BIS ZU 100	190,00 €	240,00 €
BIS ZU 250	290,00 €	370,00 €
BIS ZU 500	390,00 €	500,00 €
BIS ZU 750	470,00 €	600,00 €
BIS ZU 1000	550,00 €	700,00 €

alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer